

Príloha č. 2 :

**Technická a cenová špecifikácia na výkon činnosti AD pre realizáciu stavby**

**Názov projektu:**

PD – Odstránenie bodovej závady na ceste II/545, v obci Kľušov

Názov projektovanej stavby:

Odstránenie bodovej závady na ceste II/545, v obci Kľušov

**Objednávateľ:**

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov

**Zhotoviteľ:**

Popis dielčej činnosti - účasť		Predpokladaný počet výkonových hodín	Jednotková cena bez DPH (eur)	Cena celkom bez DPH (eur)
1.	Odovzdanie staveniska	8,00	20,00	160,00
2.	Preberanie stavby	8,00		160,00
3.	Účasť na kontrolných dňoch stavby	48,00		960,00
4.	Doriešenie technických problémov a vypracovanie stanovísk k zmenovým konaniam	16,00		320,00
5.	Vypracovanie stanoviska AD ku DSRS	8,00		160,00
6.	Vypracovanie Záverečnej správy AD o priebehu stavby	8,00		160,00
Cena celkom bez DPH				1920,00
DPH 20%				384,00
<b>Cena celkom vrátane DPH</b>				<b>2304,00</b>

Ing. František Ondrej, konateľ

Meno , funkcia , pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača